



Atatürk İlköğretim Okulu müdür yardımcısı Ahmet Çetin Atatürk Denizcilik Meslek Lisesi'ne atandı.

Bu atama nedeniyle onuruna veda yemeği düzenlendi. Onuruna düzenlenen veda yemeği Yalçın Otelde yapıldı.

Yoğun katılımın olduğu yemekte bir konuşma yapan okul müdürümüz Ahmet Tikenoğlu "Kardeşim Ahmet Çetin ile çalışmaktan zevk aldığını, tüm çalışmalarında kendini değil arkadaşlarını ve okulu ön planda tuttuğunu, personel, veli öğrenci diyalogunda iyi bir rehber olduğunu okulumuzdan ayrılışının çalışan arkadaşları açısından kayıp, yeni göreve başladığı okulu için kazanç olduğunu" belirtti. Aynı zamanda Ahmet Çetin'in çalıştığı ve çalışacağı arkadaşlarına her zaman faydalı olacağına inandığını söyleyen okul müdürü Atatürk İlkokulu'nda bulunan üç arkadaşımızdan biri olan Ahmet Çetin beyin zorunlu olarak ayrılması nedeni ile ayrılışının fiziki ayrılış olduğunu, manevi olarak her zaman gönlümüzden silinmeyeceğini ifade ederek yolunun ve bahtının açık olası temennilerini dile getirdi.

Yapmış olduğu çalışmalardan dolayı müdür yardımcısı Ahmet Çetin'e Okul müdürü teşekkür etti.

Düzenlenen yemekte Ahmet Çetin bir konuşma yaparak duygularını şöyle ifade etti. "Okulumda çalıştığım süre zarfında çok mutlu ve huzurlu bir ortamda bulundum. Bu zamana kadar çalıştığım yerlerden ayrılırken hiç bu kadar zorlanmamıştım. Gözyaşlarımı tutmakta zorlanıyorum.Sözün bittiği yer burası olsa gerek" diyerek tüm arkadaşlarını duygulandırdı."Öyle sanıyorum ki Atatürk İlkokulu ömür boyu unutamayacağım yerlerden birisi olarak gönlümde hep kalacaktır. Bu duyguyu bana yaşatan birlikte çalıştığım müdürüm Ahmet Tikenoğlu ve çalışma arkadaşım Ahmet Tikence ve diğer arkadaşlarıma borçluyum. Hepinizi çok seviyorum. Güzel okulumun güzel insanları" diyerek yemekte bulunan arkadaşlarına teşekkür ederek başarılar diledi. Yemekten sonra öğretmenler tarafından kendisine alınan sembolik hediye okul müdürü tarafından takdim edildi.

Veda yemeği konuşma ve temennilerin ardından eğlenceli bir şekilde gecenin ilerleyen saatlerine kadar devam etti.